ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

13.01.2023 № 12/ОД

О сроках проведения
промежуточной аттестации
аспирантов 1 года обучения
на 2022/2023 учебный год

Для приведения в соответствие с Положением о подготовке научных и
научно-педагогических кадров в аспирантуре Томского государственного
университета и графиком учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить на 2022/2023 учебный год для аспирантов 1 года обучения

следующие сроки проведения промежуточной аттестации:
промежуточная аттестация 4 сентября 2023 г. -  24 сентября 2023 г.
каникулы 24 июля 2023 г. -  3 сентября 2023 г.
2. Для аспирантов 1 года обучения считать утратившим силу приказ от

21.01.2022 № 46/ОД.
3. Деканам факультетов (директорам институтов) довести приказ до сведения

заведующих кафедрами, руководителей ОП аспирантуры и преподавателей.

Ректор Э.В. Галажинский

Юна Викторовна Пригодина
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru